
 
СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ 

 ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

37 сесії  VІІІ скликання 
 

30 січня 2024 року   Судилків                 № 6         
 

Про надання дозволу на виготовлення 

детального плану територій з подальшою 

зміною цільового призначення земельної 

ділянки Мовсісяну Артуру Врамовичу 

 

Розглянувши заяву громадянина Мовсісяна Артура Врамовича, відповідно до 

пункту 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

керуючись пунктом 3 статті 10, статті 19 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва                                       

та житлово-комунального господарства України від 16.11.2011 N 290 «Про затвердження 

Порядку розроблення містобудівної документації» та враховуючи рекомендації постійної 

комісії сільської ради з питань житлово-комунального господарства та комунальної 

власності, питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи, 

сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл на розробку детального плану території з метою подальшої зміни 

цільового призначення земельної ділянки для ведення особистого селянського 

господарства на будівництво та обслуговування інших будівель громадської забудови 

площею 2,0000 га (кадастровий номер 6825588500:07:012:0713), яка розташована на 

території Судилківської сільської ради. 

2. Замовником на виконання детального плану території визнати Судилківську 

сільську раду.  

3. Залучити кошти для фінансування розробки детального плану території з інших 

джерел, не заборонених законом, відповідно до ст.10 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності, а саме:  

3.1. Фінансування робіт з розробки детального плану території здійснити за рахунок 

коштів громадянина  Мовсісяна Артура Врамовича. 

4.Подати розроблений детальний план території земельної ділянки на 

затвердження, згідно з чинним законодавством. 

          5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію сільської 

ради з питань житлово-комунального господарства та комунальної власності, питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (голова комісії 

Юрій Лінник). 

 

 

 

 Сільський голова                      Тетяна КОТИК 


